
ご家族各位 

令和 4 年７月吉日 

  〒728-0012 三次市十日市中 3－6－6  

ケアホーム「ディア・レスト三次」  

施 設 長 日野 克公  

電話：0824-65-1122  

 

4 回目ワクチン接種のお知らせ 

 

拝啓 炎暑の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件ですが、先月末より 4 回目のワクチン接種が始まっております。接種・

予約状況についてご案内致します。7 月に入り、コロナ感染者が全国的に増加しておりま

す。今のところ面会制限は考えておりませんが、職員等から感染者が発生した場合は面

会制限をかけさせて頂く場合もございます。 

入居者様、ご家族の皆様引き続きご不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程よろ

しくお願いいたします。 

敬 具  

 

 

４回目ワクチン接種状況について 

 

８月中には全入居者様の接種が終わる予定となっております。また、行政からの通達によ

り、職員も順次接種を進めてまいります。 

グリーン 

クリニック 

瀬山内科 藤谷 

クリニック 

岡崎医院 左記以外 

鳴戸医院 

ファイザー 

６月 29 日 済 

接種券が揃い

次第 

モデルナ 

未定 
未定 

モデルナ 

8 月 10 日 予定 

＊ファイザー希望の場合、日

程が遅くなります。また受診

にて接種 

  


